



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

People Management ApS

Rugvej 19, 2465 Smørum

CVR-nr. 37 17 38 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

Nickolas Krabbe Bjerg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

People Management ApS
Rugvej 19
2465 Smørum

CVR-nr.: 37 17 38 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nickolas Krabbe Bjerg

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer herunder i virksomheder inden for espresso- og kaffebarbranchen samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets aktiviteter består som beskrevet primært af investeringer i kapitalandele og aktier. Selvom Coronakrisen forventes at få indflydelse på disse selskabers økonomiske resultater, så forventes det kun i begrænset omfang at få indvirkning på det regnskabsmæssige resultat for selskabet. Selskabet har pr. 31/12 2019 solgt alle kapitalandele og aktier.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-43.173	-15.247
Andre finansielle indtægter	8.265	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.162</u>	<u>-131.139</u>
Resultat før skat	-36.070	-146.386
Skat af årets resultat	<u>-75.456</u>	<u>23.144</u>
Årets resultat	<u>-111.526</u>	<u>-123.242</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-222.126</u>	<u>-231.242</u>
Disponeret i alt	<u>-111.526</u>	<u>-123.242</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>3.369.970</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.369.970</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.369.970</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>75.456</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>75.456</u>
Likvide beholdninger	<u>1.363.960</u>	<u>49.320</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.363.960</u>	<u>124.776</u>
Aktiver i alt	<u>1.363.960</u>	<u>3.494.746</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	1.184.156	1.406.282
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.344.756	1.564.282
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	719.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	719.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	13.204	1.204.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.204	1.210.773
Gældsforpligtelser i alt	19.204	1.930.464
Passiver i alt	1.363.960	3.494.746



Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	43.925
Andre finansielle omkostninger	<u>1.162</u>	<u>87.214</u>
	<u>1.162</u>	<u>131.139</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.406.282	1.637.524
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-222.126</u>	<u>-231.242</u>
	<u>1.184.156</u>	<u>1.406.282</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>


